— 18693 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej«

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 17 lutego 1930 r. L. 1315.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy, aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV', z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Siedczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf orare contraire, il faut arreter et conduire a lautorite
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referar.t au Nr. et 1'article de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 4773-1V-30. Saganiak Stefan, s. Jozefa i Marjanny, ur. 20.4.1902
r. we wsi Wierzbowa, gm. Gostkéw, tamze przynal.,, wyzn. rz. kat., wzrost
$redni, wtosy c. blond, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z art. 440 i 591 k.
k., posz. przez Sedziego Okr. Sl. na pow. teczycki w Leczycy, nr. S. 34-29
z dn. 24.1.30 r.

2. 4802-1V-30. Klajnman Golda Frajda, c¢. Szamy i Hany, ur.
10.2.1896 r. w Warszawie v. Sadkowska Helena, c. Konstantego i Fran-
ciszki, ur. w 1891 r. w Warszawie, wzrost $redni, szczupta, wlosy blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 439 k. k., posz. przez Se¢dziego
SL. 11 Okr. st. m. W arszawy, nr. 266, S. 7-30 z dn. 4.2.30 r.

3. 4806-1V-30. Lindenfeld Wolf, s. Cltaima i Fajgi, 1. 46, ost. zam.
w Plocku, osk. o przywtlaszczenie, pow. przez Pro-ra Sadu Okr. w W arsza-
wie, nr. Kp. 170-30 z dn. 3.2.30 r.

4. 4923-1V-30. Jesionowski Pawel, s. Romana i Zofji Kazimiery, L
27, ur. w Wilkanowie, z. plockiej, ost. zam. w W arszawie przy ul. Hozej 38,
wyzn. rz. kat., zonaty, wzrost §redni, szczupty, wlosy blond, osk. z art. 656
p. 3 k. k. i45 u. k. s., posz. przez Sedziego Sl. Sadu Okr. w Warszawie, Jana
Grabowskiego (ul. Nowy Zjazd 1), nr. 90-10-30 z dn. 4.2.30 r.

5. 4924-1V-30. Rotsztein Chaim, s.Szlamy i Chai, ur. w 1894 r., ost:
zam. w Zakroczymiu,pow, warszawskiego, wzrost $redni, szatyn, twarz
owalna, oczy szare, osk. o falszerstwo, posz, przez Pro-ra Sadu Okr. w W ar-
szawie, nr. Kp. 253-30 z dn. 4.2.30 r. 1



18694

6. 4925-1IV-30. Ceranowicz Marja, c. Adama i Marjanny, nr.
30.7.1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Piotra Skargi 77, osk. o kra-

dziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 104-30 z dn, i
2.30 r.

7. 4926-1V-30. Rybicki Jozef, s. Jozefa i Kazimiery, ur. 8.9.189-5 r,,

ost. zam. w Warszawie przy u]. Dtugiej 27, osk. o kradziez, posz. przez Pro-
ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 104-30 z dn. 4.2.30 r. *

8. 3072-1V-30. Kleinfeld Icek, s. Granesa Lejbusia i Tauby, ur. 16,
10.1892 r. w Zawierciu, przynal. do gm. Pilicy, pow. olkuskiego, ost. zatoi
w Strzemieszycach, pow. olkuskiego przy ul. Warszawskiej (d. Keska),

wzrost n. $redni, brunet, twarz okragla, oczy piwne, osk. o falszerstwo, posz. |

przez Sedziego SI. 2 rew. pow. bedzinskiego w Dabrowie Goérniczej, nr. Sl
25-30, 173-30 z dn. 5.2.30 r.

9. 5076-1V-30. Nowak Roman, s. Andrzeja i Rozalji z Langowskich,
ur. 8.9.1908 r. w Mogilnie, przynal. do Inowroctawia, tamze ost. zam. przy
ul. Paderewskiego 3, wyzn. rz. kat., wzrost 159 cm., wtosy c. blond, twarz
owalna, na prawe oko nie widzi, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Poznaniu, nr. W. 628-29, 3. J. 624-29 z dn. 9.12.29 r.; w razie ujgcia
odstawi¢ do najblizsz. wigzienia.

10. 5077-1V-30. Tenlicki v. Tepiicki Chmiel, 1. 38, -ur. w Jassacii
(Rumunja), ost. zam. w Warszawie przy ul. Przyrynek 13, tamze przynal.,

osk. o oszustwo, posz. przez Sedziego Sl. 2 rej. Sadu Okr. w Krakowie, nr.
VI. Yr. 5791-28-29 z dn. 4.2.30 r.

11. 5080-IV-30. Wtodarczyk Jan, s. Jozefa i Jozefy z Jerzewskich,
ur. 7.2.1898 r. w Radomiu, tamze ¢st. zam. przy ul. Szlacheckiej 16, zonaty,
wzrost $redni, szczupty, wlosy c. blond, osk. z art. 455 p. 6, 11 i 12 k. k,
posz. przez Sedziego Sl. pow. minsko-mazowieckiego w Minsku Mazowiec-
kim, nr. 442, S. 5-30 z dn. 31.1.30 r.

12.  5087-1V-30. Darsziger Jozef Mordka, s. Gigcia i Sury, ur. w 1897
r. w Ptocku, ost. zam. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 43, wzrost §redni, wlo-
sy c. blond, twarz owalna rumiana, oczy piwne, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Kop. 554-30 z dn. 3.2.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do
Wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

13. 5088-1V-30. Schiilde Szczepan, s. Alberta i Jozefy, ur. 2.10,1887
r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Poludniowej 63, wzrost Sredni, szczuply;
yrlosy blond, twarz pociagta, oczy szare, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lo-
dzi, ur. Kop. 550-30 z dn. 3.2.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powTz. Pro-ra.

14. 5089-1V-30. Abramowicz Moryc, s. Wusena Daniela i Chany, ur.
w, 1899 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Pitsudskiego 55, wzrost¢ $redni,
twarz okragta, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 548-30 z dn.
3.1.1.30 r.; w. razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia W rodzi przy ul. Koperni-
ka do dysp. powyz. Pro-ra.

- .

—



18695

15. 5093-1V-30. Grabczynski Piotr, s. Jana i Magdaleny z Maczkow-
skicb, ur. 22.2.1895 r. w Branicach, pow. krakowskiego, tamze przynal,
wzrost wysoki, silnej budowy, twarz peilna, wasy strzyzone, mowi po polsku
i czesku, osk. o kradziez, posz. przez Sedziego Sl. Sadu Okr. w Cieszynie, nr.
S. 12-30 z dn. 1.2.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizsz. Sedziego Sl
lub Sadu Grodzkiego.

10. 5Q94-1V-30. Szukiel Stanistaw, s. Napoleona i Ewy, 1 20, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Majowej 76, wyzn. rz. kat., szewc, osk. z art. 476
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, nr. KU. 70-30 z dn. 3.2.30 r.

17.  5099-1V-30. Laksa Herman, s. Salomona i Chawaji, 1. 26, ur.
w Krakowie, wzrost $redni, szczupty, brunet, twarz szczupta, posz, przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 546-30 z dn. 3.2.30 r.; w razie ujgcia
odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

18. 5100-1V-30. Kac Szymcha, s. Nusena i Sury z d. Brylant, ur.
w 1897 r. (lub w 189S), wzrost $redni, pochyty, wltosy rude, chod ci¢zki po-
wolny, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 547-30 z dn. 3.2.30 r.;
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Pro-ra.

19. 5101-1V-30. Goldsztajn Josek, s. Szmula i Dobry, ur. 5.3.1903 r.,
ost. zam. w Lodzi j>rzy ul. Targowej 23, wzrost $redni, wlosy ciemne, oczy
piwne, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 545-30 z dn. 3.2.30 r.;
w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
powyz. Pro-ra.

20. 5102-1V-30. Federmart Izrael Srul Lejb, s. Wolfa Abrama
i Ruchli, ur. w 1914 r., wzrost maty, szczuptly, szatyn, twarz blada, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w’Lodzi, nr. Kop. 549-30 z dn. 3.2.30 r.; w razie uj¢-
cia odstawi¢ do wiegzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Pro-ra.

21.  5103-1V-30. Korman Izrael Ida, s. Joska i Gotdy, ur. w 1903 r.,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 31, wzrost $redni, szczupty, brunet,
twarz pociagta, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 555-30 z dn.
3.2.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wig¢zienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powy. Pro-ra.

22. 48339-1V-29. Chodup Jozef (blizsz. danych brak), wyzn. rz.
kat., osk. z art, 581 k. k., posz. przez Sad Grodzkiw Makowie Mazowiec-
kim, nr. K. 769-29 z dn. 18.12.29 r.

23. 1787-1V-30. Szymanski Feliks Wactaw, s. Bonawentury i Marii,
m 19, ost. zam. we wsi Legienzéw, gm. Wielogdéra, pow. radomskiego, wzrost
w. $redni, szczuply, wltosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Grodzki wl Radomiu, nr. K. 8534-29 z dn. 8.1.30 r.

24.  4656-1V-30. Sudnikowicz Polikarp, 1.'ok. 18, ost. zam. w Krzy-
wiczach, pow. wilejskiego, wzrost niski, szczuply, szatyn, twarz okragta,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w 1wiencu, nr, K. 1.605-29
z dn. 29.1.30 r.



18696

25. 4657-1V-30. Goldberg Hudes, c. Chaskiela i Chai, 1. 22,
przynal. do povv. grdjeckiego, ost zam. w RoOwnem przy ul. Mydlanej 7,
.prostytutka, osk, z art. 154 cz. I i 532 cz. II k. k., posz. przez 'Sad Grodzki
w Rownem, oddz. karny, nr. K. 10185-23 z dn. 31.1.30 r.

26. 4658-1V-30. M arkowskav. Kelm Emilja Emina, L 20, bst.
zam. W Rownem przy ul. Mickiewicza 9, wzrost maty, szczupta, brunetka,
twarz poAiagta, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Réwnem,
oddz. karny, nr. Kg. 2400-29 z dn. 31.1.30 r.

27. 4659-1V-30. Lersz Zygmunt "Edmund, s. Micliata i Zinaidy, nr.
w 1910 r. we wsi Stanistawdéwka, pow. rowienskiego, ost. zam. w Bereznem,
pow. kostopolskiego, wyzn. luter., osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Rownem, oddz. karny, nr. K. 11139-2S z dn. 31.1.30 r.

28. 4663-1V-30. Ptaza Jozef, ® Stanistawa i Antoniny, ur. 19.3.1903
r. we wsi Pielaszow, gm. Wilczyce, pow. sandomierskiego, o$t. zam. w Ost-
rowcu przy ul. Polnej 1, §lusarz, osk. z art. 591 cz. I k. k., posz. przez.Sad
Grodzki w Wierzbniku, nr. K. 3148-29 z dn. 31.1.30 r.

29. 4799-1V-30. Hencz Matylda, c. Teodora i Juljanny, ur. 4.5.
1899 r. w Lodzi, ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 64, osk. z art.
607 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, nr. 550-29 z dn.
20.1.30 r.

30. 4800-1V-30. Siwek Berek, s. Moszka i Ity, ur. w 1910 r. w War-
szawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 11, wyzn. mojz., osk. z art. 581 k
k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, nr. 111-30 z dn. 30.1.30 r.

31. 4801-1V-30. Jaworski Stefan, s. Jana i Marji, ur. w 1905 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, wyzn. rz. kat., osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, nr. 48-30 z dn.
31.1.30 r.

32. 4892-1V-30. Radzimowski Jan v. Radziejewski Juljan, s. Mi-
kotaja i Salomeji, ur. 20.2.1903 r. w Staszowie, pow. sandomierskiego, osk.
z art. 586 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kaliszu, nr. K. g. 463-30 z dn.
31.1.30 r.

33. 4898-1V-30. Poznanski Eli, s. Zelika i Jenty, 1. 19, ur. w Bialym-
stoku/tamze ost. zam. przy ul. Dabrowskiego 26, wyzn. rz. kat., zegarmistrz,
wzrost §redni, wlosy czarne, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodz-
ki w Biatymstoku, nr. Kg. 8298-29 z dn. 31.1.30 r.

34. 4899-1V-30. Pantol Jozef, s. Antoniego i1 Katarzyny, 1. 20, ur.
we wsi Harta, tejze gm., tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik,
wzrost $redni, osk. z §§ 152 i 155 u. k., posz. przez Sad Grodzki w Dynowie,
nr. Z. 76-29 z dn. 25.1.30 r.

35. 4928-1V-30. Sterkowski Stanistaw, s. Jana Ignacego i Joézefy,
ur. 5.5.1899 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Grzybowskiej 68, wyzn.
rz. kac., osk. z art. 51 i 607 cz. II k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warsza-
wie, oddz. 19, nr. 139-30 z dn. 28.1.30 r.

—



18697

36. 4929-1V-30. Sterkowska Halina, e' Wincentego Benedykta
i Heleny, nr. 6.3.1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Grzybowskiej
68, wyzn. rz. kat., osk. z art. 51 i 607 cz. II k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 19, nr. 139-30 z dn. 28.1.30 r.

37. 4931-1V-80. Szpiczak Lajzer Boruch, s. Hcnocha i Chefci z d.
Fefer, ur. 30.8.1899 r. w Strykowie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz.,
kupiec, osk. z art. 532 p. 3 k. k.. posz. przez Sad Grodzki w Strykowie, nr.
K. 1051-29 z dn. 3.2.30 r.

38. 4932-1V-30. Wiercinski Wincenty, s. Adama i Stanistawy, 1 29.
ost. zam. w folw. Drozdzyn, gm. Sochocin, pow. plonskiego, posz. przez
Sad Grodzki w Ptofsku, nr. K. 299-29 z dn. 3.2.30 r.

39. 4.933-1V-80. Jozkiewicz Wtadystaw, 1 ok. 22, wzrost w. $redni,
wlosy czarne, twarz pociagta, oczy ciemne, nos zadarty, posz. przez Sat!
Grodzki w Ptonsku, nr. K. 10-30 z dn. 3.2.30 r.

10. 4774-1V-30. Mtlodzianowski Walerjan, s. Wtadystawa i Julji, ur.
9.12.1897 r. w os. Ciechanowiec, pow. wysoko-mazowieckiego, rolnik, os!.,
o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Ostrowi Muz., nr. K. 8968-29 z dn.
3.2.30 r.

41. 4775-1V-30. Piasecki Franciszek, 1. ok. 23-24, ost. zam. w Osu-
cltiowej Nowej, gm. Porgba, pow. Ostrow Maz., wzrost niski, wtosy c. blond,
osk. o oszustwo, posz. przez Sad Grodzki w Ostrowi Maz., nr. K. 8767-29
Zdn. 3.2.30 1.

42. 5069-1V-30. ' Ferster Wolf Josck. s. Lewka i Adeli, 1. 27, ost.

zam. w Piotrkowie, wyzn. mojz.. osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodz-
ki w Przedborzu, nr. K. 1429 z dn. 4.2.30 r.

43. 5070-1V-30. Tombak (Tombek) Jozef, 120, ost. zam. we wsi
Patatkowo, gm. Hornica, pow. grodzienskiego, stuzacy, wzrost niski, szczu-
pty. twarz okragta, osk. z art. 58 1 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Grodnie,
nr. K. G. 250-30 z dn. 3.2.30 r.

44. 5078-1V-30.M ich alak Marjanna, c. Franciszka i Marjanny,
1. 23. mieszk. os. Rzgéw, gm. Gospodarz, pow. lidzkiego, osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad Grodzki w Tuczynie, nr. K. 996-29 z dn. 3.2.30 r.;w razie
ujecia odstawi¢ do najblizsz. wig¢zienia do dysp. powyz. Sadu.

45. 508.1-JV-30. Nahorny Piotr, s: Stefana i Ireny, 1. 23-24, mieszk.
Wysocka, pow. stolinskiego, osk. z art. 581 k. k.. posz. przez Sad Grodzki
w Biatej n/Hor., nr. K. 4793-28.

46. 5082-1V-30. Balanowi.cz Pawel, s. Ignacego i Oleny, 1 36,
mieszk. cliut. Wilje, gm. Berezowskiej, pow. stolinskiego, osk. z art. 581 ki
k.. posz. przez Sad Grodzki w Biatej n/Hor., nr. K. 1533-26.

47. 5083-1V-30. Domin Sergjusz, s. Stefanai Jadwigi, L 1S, ur.
w Grodnie, tamze ost. zam.. wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost $redni, szatyn,
twarz podluzna blada, oczy piwne, usta grube, osk. z art. 581 cz. I k.k., posz.
przez Sad Grodzki w Sokétce, nr. K. 3141-29 z dn. 29.1.30 r.



18698.

48. 4703-1V-30. Michalak Stanistaw, szer. 6 Dyonu samocli,. ur.
w 1908 r. w Warszawie, tamze ost. zam., szofer, wzrost 177 cm., wlosy e
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 48 i 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. S;jd
Okr. we Lwowie, oddz. 4, Ko. 44-30 z dn. 24.1.30 r.

49. 4935-1V-30. Piwar Antoni, kan., s. Michata i Wiktorji, ur. 6.8.1
1907 r. w Wilnie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Stefanskiej 33, wyzn.
rz. kat., robotnik, wzrost 162 cm., wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 1
53, 54 cz. I, 121 cz. I k. k. w. 1 574 cz. I k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. »
w Wilnie, nr. Ko. 51-30 z dn. 4.2.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ V/ydzial IV, z powotlaniem si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, ii faut arreter et conduire a l'autorltf
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Che!
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'article de la ,Gazeta Sledcza".

50. 1465-1V-30. Bonski Stanistaw, s. Tomasza i Wiktorji, ur. 85.]
1878 r., ost. zam. w Falenicy przy ul. Krotkiej 1, wzrost s$redni, wlosy c.
blond, szpakowaty, twarz duza, oczy niebieskie, wasy duze, posz. za przest.
z art. 574 k. k. przez Sad Grodzki w Otwocku, nr. K. 6428-29 z dn. 4.1.30 r.

51. 4807-1V-30. Roschke Eryk Pawel, s. Roberta i Augusty, ur. 27.
8.1907 r. w Niemczech, ost. zam. w Pamigtowie, pow. Tuchola, z. poznan-
skiej, wyzn. ewang., robotnik, wzrost 176 cm., wltosy blond, twarz podituzna,
oczy niebieskie, na prawem przedramieniu blizna, posz. za dezercj¢ przez
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 67-30 z dn. 4.2.30 r.

52. 4808-1V-30. Borucki Henryk, s. Jana i Katarzyny, ur. 10.11.
1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Piwnej 15, wyzn. rz. kat,
kelner, wzrost 158 cm., wltosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, posz.
za przest. z art. 76, 78, 80 1 96 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. 851-29 z dn. 1.2.30 r.

53. 4891-1V-30. Blaszkiewicz Czestaw, ur. 9.7.1907 r. w Bydgosz-
czy, ost. zam. w Bienkowce, pow. Chelmno, wzrost 165 cm., wltosy c. blond,
posz. za kradziez przez Sad Okr. w Toruniu, nr. III. J. 315-29. (Urz. SL r
w Toruniu, nr. 376-30 z dn. 30.1.30 r.) ; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Toruniu.

—-

54. 4897-1V-30. Kania v. Kornel Kazimiera, c. Franciszka
iJozefy, L 33, ost. zam. w Plonsku przy ul. Warszawskiej, prostytutka, posz.
za przest. z art. 586 k .k. przez Sad Grodzki w Ptonsku, nr. K. 1777-29 z 4n-
3.2.30 r.; w razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem powia-
domi¢ powyz Sad.



—18699

55. 4934-1V-30. Gdula Wiadystaw, s. Jana i Marji, 1. 21, o$§L zam.
we wsi Kuchary Skotnika, pow. plonskiego, posz. za przest. z art. 581 cz.
I k. k. przez Sad Grodzki w Plonsku, nr. K. 2491-29 z dn. 3.2.30 r.; w razie*
ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem-powiadomi¢ powyz. Sad.

56. 4944-1V-30. Leszczynski Jan, s. Teofila i Lucyny, 1. 42, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Minskiej 2, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warsza-
wie, nr. IV. 2664-29 z dn. 30.12.30 r. (Urz. SL. st. m. Warszawy, nr. 68-30
z dn. 31.1.30 r.) ; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wiezienia w Warszawie przy ul,
Danilowiczowskiej 7 do dysp. powyz. Pro-ra.

57. 5074-1V-30. Syryt Bolestaw, s. Wojciecha i Rozalji, ur. w 1914
r. w Korytnicy, gm. Sobolew, pow. garwolinskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz. kat., wzrost maly, wlosy c. blond, twarz okragla, oczy piwne, posz. za
kradziez przez Kom. Pow. P. P. w Garwolinie, nr. 314-30 z dn. 23.1.30 r.

:58. 5130-1V-30. Frenkiel Chaja Sura, c. Huny Mendla i Szejwy,
ur. 7.10.1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Marjanskiej 7, wzrost $red-
ni. wlosy ciemne, posz. za przest. z art. 102 cz. I k. k. przez Sedziego SI. 10
Okr. st. m. Warszawy', nr. 172, 33-30 z dn. 31.1.30 r.

59.  5106-1V-30. Zelaznik Szmul Szyja, s. Lejbusia Jakéba i Ajdli
z d. Fryd, ur. 7.10.1900 r. w Tomaszowie Mazowieckim, tamze ost. zam.
przy ul. PI. Kos$ciuszki 12, wyzn. mojz., wyrobnik, wzrost 165 cm., wlosy c.
blond, oczy j. piwne, nos prosty, posz. za dezercj¢ przez Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. O. S. 683-29 z dn. 4.2.30 r.

60. 5234-1V-30. Smyk Zacliar, s. Emiljana i Marji, ur. w 1892 r. we
wsi Zatawie, gm. Kisorycze, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam., wyzn. pra-
wosk, rolnik, wzrost niski, wtosy rude, twarz okragla, oczy niebieskie, zbiegt
z aresztu, posz. przez Sad Grodzki w Sarnach. (Urz. SI. w Brzesciu n/B.,
nr. 759 z dn. 5.2.30 r.)

61. 5235-1V-30. Paszko Jan, s. Teodora i Aleksandry, ur. w 1901 r.
w Rafatowce, pow. sarnenskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawosk, rolnik,
wzrost wysoki, brunet, twarz owalna ciemna, oczy czarne, posz. za przest.
z art. 581 k. k., zbiegl z aresztu, posz. przez Sad Grodzki we Wtodzimiercu.
(Urz. $1. w Brze$ciu n/B., nr. 759 z dn. 5.2.30 r.)

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieti
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastepujacych i zawiadomié, z podaniem liczby aktu,
wladze poszukujaca i Wydzial IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.
II faut affermir 1'adresse ertacte des oersonnes citees ci-dessous et ceci communiquer a 1'auto-
rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Coramandement en Chef de Police d'Etat
5 Varsovie. en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
$ledcza".

62. 1392-1V-3G. Lewin Laja (blizsz. danych brak). — Sad Gcodz-
Séi..w Otwocku, nr. K. 5912-29 z dn. 2.1.39 r. A\



— 187CO0 -

63. 1466-1V-30. Grodzicki Aleksander (blizsz. danych brak),, osk.
z art. 574 k. k. — Sad Grodzki w Otwocku, nr. K. 6427-29 z dn. 4.1.30 r.

64. 4651-1V-30. Ladewski Roman, s. Kazimierza, 1. 32, ost. zaia.

w os. Kazimierz Biskupi, fryzjer. — Sad Grodzki w Kleczewie, nr. K. 1068-
29 z dn. 27.1.30 r.

65. 4652-1V-30. Wietrzykowski Bolestaw, s. Jakoba i Anny, 1 28,.

ost. zam. w Lodzi przy ul. Dzielnej 24, handlarz. — Sad Grodzki w Klecze-
wie, nr. K. 1227-29 z dn. 27.1.30 r.

66. 4653-1V-30. Janowski Antoni, s. Michata i Agnieszki, ur. 4.1.

1861 r. w Gaju, pow. Strzelno. — Sad Grodzki w Kleczewie, nr. K. 1080-29
z dn. 27.1.30 r.

67. 4661-1V-30. Sliwowski Jerzy, s. Ewarysta i Wandy, ur. 6.2.1915
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Matej 13,-stanu wolnego, osk. z art. 591
k. k. — Sad Grodzki w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 10003-29 z dn. 29.1.30 r.

68. 4662-1V-30. Drzewicki Antoni, s. Joachima, 1 21', ost. zam.
w Rafatowce, pow. sarnenskiego, wzrost w. $redni, szczupty, wlosy blond,. |

oczy niebieskie, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Kowlu, wydz. karny,
nr. K. 10314-29 z dn. 29.1.30 r.

69. 4671-1V-30. Flisek Adam, s. Jakéba, ost. zam. w Pludach, gm.
Jabtonna. — Sad Grodzki w Jabtonnie, nr. K. 1125-29 z dn. 29.1.30 r.

70. 4672-1V-30. Figurski Leon, s. Piotra, 1. 40, ost. zam. w Kutnie.—
SadGrodzki w Jabtonnie, nr. K. 1430-29 z dn. 29.1.30 r.

71. 4675-1V-30. Suszkiewicz Juljan, s. Jana, ur. w 1895 r., ost. zam.
w Wilnie przy ul. Starej 10, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki w Lyntu-
pach, nr. K. 13S5-29 z dn. 28.1.30 r.

72. 4676-1V-30. Gierszenbaum Dawid, s. Mendla, 1. 35, ost. zam. we

Wtodawie, osk. z art. 574 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 9056-
28 z dn. 31.1.30 r.

73. 4677-1V-30. Kope ¢ Marja, c. Jana, 1L 39, ost. zam. w Chel-

mie, osk. z art. 5S1 k.k. — Sad Grodzki wChelmie Lub., nr. K.247!
z dn. 29.1.30 r.

74. 4678-1V-30. Zoruk Jozef, s. Pawta, 1. 30, ost. zam. w Chelmie

Lub,,' osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chelmie Lub., nr. K. 2473-28
z dn. 29.1.30 r.

75. 4679-1V-30. Wojtowicz Jozef, s. Szczepana,, ost. zam. w Woli
Sobieskiej, gm. Zoétkiewka, osk. zart. 397 k. k. — Sad Grodzki w Chelmie
Lub., nr. K. 267-29 z dn. 31.1.30 r.

76. 4680-1V-30. W roblewska Marjanna, c. Antoniego, I. 29, ost,

zam. w Chelmie, osk. z art, 574 k. k. — Sad Grodzki w Chelmie Lub., nr,
K. 7109-28 z dn. 31.1.30 r.

77. 4681-1V-30. Zbyszynski Zygmunt, s. Franciszka iMarjanny,
140, ost. zam. w Makow.ie, osk.z art. 581 k. k, — Sad Grodzki w Chelmie
Lub,, nr. K. 182-29 z dn. 31.1.30 r,



18701

78. 4682-1V-30. Kosinski Zygmunt, s. Franciszka, ost. zam. w Ka-
dzidle, pow. ostrotgeckiego, osk. z art. 397 k. k. — Sad Grodzki w Chelmie-
Lub., nr. K. 268-29 z dn. 31.1.30 r.

79. 4683-1V-30. W agner Paulina, o. Jana, osk. z art. 397 k. k. —
Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 8219-28 z dn. 31.1.30 r.

80. 4684-1V-30. Bemka Stanistaw, s. Wilhelma, I. 32, ost. zam.
w Chetmie, osk. /. art. 5S1 k. k. — Sad Grodzki w Chelmie Lub., nr. K. 9059-
28 z dn. 31.1.30 r.

81. 4685-1V-30. H auser Antonina, c. Kajetana i Jozefy, ost. zam.
w Krasnymstawie, osk. z art. 397 k. k, — Sad Grodzki w Chelmie Lub., nr.
K. 275-29 z dn. 31.1.30 Z

82. 4686-1V-30. Litwin Sergjusz, s. Pawta i Weroniki, 1. 45, ost.
zam. w Chelmie, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub.,
nr. K. 1656-28 z dn. 31.1.30 r.

S3. 1687-1V-30. Studniarski Wtadystaw, s. Antoniego, 1. 27, ost. zam.
w Kowlu, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 8299-
28 z dn. 31.1.30 r.

84. 4688-1V-30. Gizak Wiktorja, c. Franciszka, 1. 21, ost. zam.
w Chetmie, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr.
K. 146-28 z dn. 31.1.30 r.

85. 4689-1V-30. Niewiarowska Halina, c. Ignacego, 1. 20, ost.
zam. w Chelmie, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub.,,
nr. K. 146-28 z dn. 31.1.30 r.

S6. 4690-1V-30. Czepieldwna Nadzieja, c. Grzegorza i Marji, L
16, ost. zam. w kol. Rudolfin-Turka, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki
wChetmie Lub., nr. K. 7660-28 z dn. 31.1.30 r.

87. 4691-1V-30. Bogdanowicz Wtodzimierz, s. Michata, 1. 39, osk.

z art. 5S1 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 8842-28 z dn. 31.
1.30 r.

88. 4692-1V-30. Frochtman Chaim Abram, s. Marka, L. 32, ost. zam.
w Opolu Lub., osk. z art. 272 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K.

5619-28 z dn. 31.1.30 r.

89. 4693-1V-30. Lizer Feliks, s. Jozefa, 1. 17, osk. z art. 581 k. k.—'
Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 4828-28 z dn. 31.1.30 r.

90. 4694-1V-30. Ajz Azryl, s. Szai i Ruchli, 1. 20, ost. zam. w Chel-
mie Lub.— Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 3932-28 zdn. 31.1.30 r.

91. 4695-1V-30. Ajz Azryl, s. Szai, 1. 17, ost. zam. w Chetmie Lub.—
Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr. K. 3717-28 z dn. ,31.1.30 r.

92. 4698-1V-30. Spychalski Antoni, s. Piotra i Walentyny, osk. z art*
591 k. k. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., nr.-K. 8700-28 z dn. 31.1.30 r.



13702

93. 4699-1V-30. Lerwa Wincenty, s. Andrzeja, 1. 62, ost. zam.
"w Chetmie Lub., osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Chetlmie Lub., nr. K.
m6776-28 z dn. 31.1.30 r.

94. 4700-IV-30. Rowinski Stanistaw, s. Onufrego i Zofji, ur. 24.1.
1906 r., ost. zam. w Czapelkach, pow'. Swiecie, rolnik, wzrost $redni, krepy,

wtosy blond, twarz okragta. — Urz. Celny w Jamielniku, pow. Lubawa, nr.
*917-29 z dn. 1.2.30 r.

95. 4701-1V-30. Gross Wincenty, s. Marjana i Anastazji z D¢gbkow-
skich, ur. 28.3.1896 r. w pow. Lubawa, ost. zam. w Targowisku, pow. Lubawa,
wyzn. rz. kat., robotnik. — Urz. Celny w Jamielniku, pow. Lubawa, nr. 307
z dn. 1.2.30 r.

96. 4772-1V-30. S zylle r Bronistawa z d. Tewelis, c. Jézefa i Ma-
rji, ur. 15.4.1888 r. na Lotwie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Skopowka 6,
wyzn. rz. kat.,, urz¢dniczka. — Dyr. Poczt, i Telegr. w Wilnie, nr. 24554-1
z dn. 29.1.30 r.

97. 4804-1V-30. Wieczorek Jozef, s. Sebastjana i Antoniny, 1 21,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Orlej 11, osk. z art. 475 i 581 k. k. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 12, nr. K. 348-29 z dn. 31.1.30 r.

98. 4805-IV-30. Goryszewska Matylda, c. Aleksego i Stani-
stawy, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowe Miasto 19, prostytutka, osk.
z art. 138 i 532 k. k. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 12, nr. K. 355-29
z dn. 31.1.30 r,

99. 4829-1V-30. Kowalczyk Stanistaw, s. Jana i Franciszki, 1. 57. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 2226-27 z dn. 18.1.30 r. (Urz. SL st. m.
Warszawy, nr. 1408-30 z dn. 30.1.30 r.)

100. 4893-1V-30. Kastenbaum Aron, s. Szaji i Sury, ur. w 1892 r.
w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mitej 67, osk. z art. 581 cz. III
k. k. — Sedzia Sl. 1 rew. pow. grodzieaskiego w Grodnie, nr. 165 z dn. 4.
2.30 r.

101. 4895-1V-30. Boguszewski Jozef, s. Adama i Rozalji, 1. 32, ost.
zam. w Radziwiu, robotnik. — Starosta Pow. w Ptocku, nr. 1734 nk. z dn.
28.1.30 r.

102. 4900-1V-30. Kazmierski Jozef, s, Stanistawa i Marji, ur. 24.2.
1896 r. w K¢pnie, tamze zam. przy ul. Pocztowej 360, wyzn. rz. kat., malarz,
wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, usta mate, osk. o nicodbyecie
¢wiczen rez. — Wojsk. Sad Rej. w Kaliszu, nr. Kr. 5-30 z dn. 3.2.30 r.

103. 48165-1V-29. Zalusik Jan (blizsz. danych brak), osk. z art.
574 k. k. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 12, nr. K. 2653-29 z dn. 18.
12.29 r.

104. 5071-1V-30. Binkiewicz Szymon, s. Pawta i Felicji, 1. 21, zam.
w Sosnowcu przy ul. Chmielnej 16, ost. zam. w Zarnowcu, osk. z art. 138
k. k. — Sad Grodzki w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 5305-29 z dn. §1.1.30 r.



-18703

105. 5079-1V-30. Krauze Chawa, c. Moszka i Bajli, 1. 31, ost.
zim. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 9. — Sad Grodzki w Zarkach, nr. K.
1272-29 z dn. 1.2.30 r.

100. 5090-1V-S0. Bernibrach Natan, s. Mendla i Sabiny, 1. 33, ur.
w PrzemyS$lu, ost. zam. w Katowicach przy ul. Réwnolegtej 1, Zonaty, osk.
z § 183 u. k. — Sad Okr. w Przemys$lu, wydz. III, nr. Vr. 897-29 z dn. 30.
1.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne,

Passeports etrangers annuies.

107.4796-1V-30. Skradziony paszport nr. 12562-16195-29, wydany
dn. 5.9.29 r.z rocznym terminem wazno$ci na wielokrotne wyjazdy do Nie-
miec, na nazw. Hochermana Jakdéba, s. Chaima, ur. w 1864 r. w Staszowie,
zam. w Warszawie przy ul. Zelaznej 43. — Starostwo Grodzkie Warszawa-
Poélnoc, nr. zagr. 13363-29 z dn. 31.1.30 r.

108. 4797-1V-.30. Zagubiony paszport nr. 214-245-27, wydany przez
Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 13.1.27 r. na wyjazd do Francji, na nazw.
Drzewinskiej Zofji, c. Feliksa, ur. w 1902 r. — Starostwo Grodzkie
Warszawa-Potludnie, nr. zagr. D-24-30 z dn. 31.1.30 r.

109. 4876-1V-30. Zagubiony  paszport nr. 505-5538-27, wydany
przez Komisl Rz. m. Wilna dn. 21.5.27 r. na nazw. Lunc Luby, c. Bera
i Zofji, ur. w 1899 r. w Kijowie. — Wailenskie Starostwo Grodzkie', nr. 1899-
27 z "dn. 1.2.30 r.

1.10. 4877-1V-30. Zagubiony paszport nr. 1407, wydany przez Sta-
rostwo w Sieradzu dn. 1.5.28 r. na nazw. Hinc Elzbiety — Konsulat R. P.
w Essen, nr. 42875-29-obyw. z dn. 31.1.30 r.

111. 4878-1V-30. Zagubiony paszport nr. 7135-27, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 27.10.27 r. na nazw. Weissa Jonasza, ur. 29.4.
1869 r. w Tarnowie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 993-30, Wp. R. 5319
z dn. 29.1.30 r.

112. 4879-1V-30. Zagubiony  paszport nr. 6443-28, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 25.9.28 r. na nazw. Neumana Moszka (Mauryce-
go), ur. 24.1.1891 r. w Sierpcu. — Konsulat R. P. w Wiedniu, wydz. paszp.,
nr. 743-30. Wp. R. 5319 z dn. 23.1.30 r.

Odwolania. — Revocations.

113. 4787-1.V-30. Snawadzki Antoni, posz. G. SI. 1108 poz. 28. —
Wojsk. Sadi Okr. w Lodzi, L. Ko. 18-1-28 z dn. 29.1.30 r.



18704

11.4. 1739-1V-30. Starzonek Jozef, posz. G. Sl. 1154 poz. 37.
Sedz. S1. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. III. 1-30 z dn. 1.2.30 r.

115. 4S641-1V-29. Kotaczek Rudolf, posz. G. SI. 1302 poz. 45.
Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 231-29 z dn. 1.2.30 r.

116. 5142-1V-30. Olszewski Jozef, posz. G. Sl. 230 poz. 51. — Kom.
Pow. Uzupeinien w Warszawie-Powiat., L. 106.3-1-30 z dn. 24.1.30 r. (pismo
Wojew. Urz. 8. w Warszawie, L. 852 z dn. 5.2.30 r.)

117. 5121-1V-30. ELakomy Juljan, posz. G. SI. 1174 poz. 47 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 506-28 z dn. 2.2.30 r.

118. 767-1V-30. Maciejewski Czestaw, posz. G. SI. 1304 poz. 68—

ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 431-29 z dn. 30.1.30 r.
119. 48480-1V-29. Mentlak Henryk, posz. G. SI. 1302 poz. 70

z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. Kr. 34-30 z dn.

28.1 30 r.

120. 5140-1V-30. Sienkiewicz Stefan, posz. G. Sl. 86 poz. 8363. —
P. K. U. w Minsku Mazow.. L. 959-AR.-30 z dn. 20.1.30 r. (pismo Wojew.
Urz. SI. w Warszawie, L. 772 z dn. 5.2.30 1.)

121 17665-1V-29. Konig Otton, posz. G. Sl. 1177 poz. 14 i 15 —
ujety. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1. 4. K. 1061, 1121-28 z dn. .
31.1.30 r.

122. 47S1-1V-30. Peczek Zofja, posz. G. Sl. 907 poz. 25 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. I karny, L. I. Ko.
7-30 z dn. 20.1.30 r.

123. 686-1V-30. Leser Chaim Boruch, posz. G. Sl. 1304 poz. 15—

ujety. — Sedz. SI. II rejonu Sadu Okr. w Krakowie, L. VI. Yr. 5866-29 z dn.
29.1.30 r.

124. 3494-1V-30. Rabin Abram, posz. G. SI. 1190 poz. 9 — ujety. —
Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. 1224, K. 29-29 z dn. 3.2.30 r.

125. 28576-1V-29. Lagodzinski Jozef, posz. G. Sl. 1253 poz. 12 —
zmart. — Sedz. Sl. Sadu Okr. w Przemy$lu. L. Vr. 1104-29 z dn. 29.1.30 r.

«126: 36609-1V-29. Kupersztejn Icek Josek, posz. G. Sl. 1270 poz.
25. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. IH karny. L. 2 K. 1062-28 z dn. 25.
1.30 r.

127. 4864-1V-30. Kohn Abram.v. Adolf, posz. G. §l. 1028 poz. 23—
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 5332-27 z dn. 3.2.30 1.

128. 41016-7-1V-29. Kaczmarczyk Jan. posz. G. Sl. 614 poz. 8, 127S

poz. 9 i 1281 poz. 4 — ujety. — Sedz. SI. IV rejonu Sadu Okr. w Krakowie,
L. VIII. Vr. 6468-29 z dn. 4.2.30 r. - *



13705.

329. 5117-1V-30. Karwowski Zygmunt, posz. G. Sl. 975 poz. 22. —
Sedz. SI. 1 Okr. st. m. Warszawy, L. 222 z dn. 29.1.30 r. (pismo Urz. Sl
w Warszawie, L. 24994-27 z dn. 4.2.30 r.)

130. 1166-1V-30. Nowak Jozef, posz. G. SI. 1306 poz. 4 — ujety- —
Pro-r Sagdu Okr. w Piotrkowie, L. 5059-2,9 z dn. 4.2.30 r.

131. 745-1V-30. Kierszner Menasze, posz. G. Sl. 1304 poz. 25 —
ujety. —- Sedz. Sl. Zapas. Sagdu Okr. w Radomiu, L. SI. 41-29 z dn. 4.2.30 r.

132.  42954-1V-29. Osoéb Szapsa, posz. G. SI. 1286 poz. 27. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, I.. I. K. 3-30 z dn. 3.2.30 r.

133. 33214-1V-29. Kaska Wtadystaw, posz. G. Sl. 1241 poz. 73 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Wolominie, L. K. 4068-28
z dn. 30.1.30 r.

134. 3220-I1V-29. Sienkiewicz Marja, posz. G. Sl. 1187 poz.
20. — Sad Grodzki w Biatymstoku, L. K. 7226-2© z dn. 30.1.30 r.

135. 9369-I1V-29. Lisowska Felicja, posz. G. SI. 1205 poz. 32.—
S,ad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 2768-28, 2227-29 z dn. 1.2.30 r.

136. 37268-1V-29. Sankowski Adam, posz. G. Sl. 1282 poz. 47 —
ujety. — Sad Grodzki w Zdotbunowie, L. K. 186-26 z dn. 31.1.30 r.
!

137. 41080-1V-29. Malczewski Zenon, posz. G. Sl. 1197 poz. 54. —m
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 4, L. K. 243-29 z dn. 30.1.30 r.

138. 22955-1V-29. Michalak W tadystaw, posz. G. SI. 1240 poz. 41.—-
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 9, L. K.'172-29 z dn. 27.1.30 r.

139. 40313-1V-29. Kowalik Stanistaw, posz. G. Sl. 1279 poz. 15. —
Sad Grodzki w Radomiu, L. K. 7107-29 z dn. 31.1.30 r.

140. 46045-1V-29. Rubinsztejn Lejbka, posz. G. SI. 1031 poz. 46. —
Sad Grodzki w Losicach, L. K.. 385-29, 741-29 z dn. 31.1.30 r.

141. 46827-1V-29. Strozecki Feliks, posz. G. Sl. 1297 poz. 24. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4725-29 z dn. 1.2.30 r.

142. 5144-1V-30. Kukanow Jan, posz. G.Sl. 232 poz. 57.— -Sad
Grodzki w Jadowie, L. K. 237-21 z dn. 30.1.30 r.(pismo Wojew. Urz. Sl
w Warszawie, L. 908 z dn. 5.2.30 r.)

143.4813-1V-80. Pleban Jozef, posz. G. SI. 1053 poz. 137. —Sad
Grodzki w W arszawie, oddz. 21, L. 2089-27 z dn. 31.1.30 r.

144. 5145-1V-30. Mucha Alojzy, posz. G.Sl. 728 poz. 13.— Sad
Grodzki w Dabrowie Goérniczej, L. K. 1458-26 z dn. 4.2.30 r.

145. 47974-1V-29. Ordon Tadeusz, posz. G. Sl. 1300 poz.21. —
.SadGrodzki w Sosnowcu, L. K. 1. 3052-29 z dn. 4.2.30 r.



—18706 -

146. 13234-1V-29. Kowalski Andrzej, posz. G. SI. 1217 poz. 67. —
Urz. SI. w Kielcach, L. 13973-11-29 z dn. 13.12.29 r.

147. 24036-1V-29. Kozlowski Tadeusz, posz. G. Sl. 1243 poz. 46 —
ujety. — Urz. SI. w Warszawie, L. 14907-29, B. X. 283-30, K. Pr. B. X. z dn.
4.2.30 r.

148. 5108-1V-30. Klebek Jan, posz. G. Sl 226 poz. 129. — Wydz.
§1. w Katowicach, L. 1224-1V-30 z dn. 30.1.30 r.

149. 4941-1V-30. Sad Grodzki w Biatymstoku, (lir. Kg. 401-30 z dn.
31.1.30 r.), odwotuje list gonczy, wystany przez b. Sad P. 3 Okr. w Bialym-
stoku. nr. K. 4185-26 z dn. 29.3.27 r. za Waszkietem Bronistawem, s. Wincen-
tego i Marjanny — z powodu ujecia.

150. 5445-1V-30. Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, (nr. Ko. 33-30
z dn. 6.2.30 r.), odwotuje list gonczy, umieszczony w Dzienn. nr. 14 z dn.
18.2.20 r. za Partelem Szmulem — z powodu umorzenia sprawy.

Sprostowania.—Rectifications.

151. 45015-1V-29. W Gaz. SL. 1293 poz. 79 zamiast: ,,Kondek An-
toni", winno by¢: ,,Kancterz Antoni". — Sad Grodzki w Wilnie, nr. II. 4.
K. 2979-28 z dn. 30.1.30 r.

152. 33567-1V-29. W Gaz. $§l. 1263 poz. 33 zamiast: ,Sad Grodzki
w Mtawie", winno by¢: ,,Sad Grodzki we Wilodawie".

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris
dans ce numero,

Abramowicz Moryc — 14 Domin Sergjusz 47
Ajz Azryl 90— 91 Drzewicki Antoni 68
Batanowicz Pawetl — 46 Drzewinska Zofja 108
Bemka Stanistaw — 80 Federman Izrael Srul
Bernbrach Natan — 106 Lejb 20
B1nk1eyv1c.z Szymon — 104 Ferster Wolf Josek 42
Blaszk1ew1.cz Czeslaxy o 53 Figurski Leon 70
Bogdanowicz Wtadzimierz 87 .

\ Ry Flisek Adam 69
Boguszewski Jozef 101 . .

S 1 . Frenkiel Chaja Sura 58
Bonski Stanistaw 60 F h Chaim Ab 38
Borucki Henryk 52 rochtman atm ram
Ceranowicz Marja 6 Gdula Wtadystaw — 56
Ckodup Jozef 22 Gierszenbaum Dawid — 72
Czepieldowna Nadzieja 86 Gizak Wiktorja -— 84

Danzigier Jozef Mordka 12 Goldberg Hudes — 26

litr.



Goldsztajn Josek
Goryszew
Grabczynski Piotr
Grodzicki Aleksander
Gross Wincenty
Hauser Antonina
Hencz Matylda
Hinc Elzbiecta

Hocherman Jakdb
Jaworski Stefan
Janowski Antoni
Jesionowski Pawetl
Jozkiewicz W tadystaw
Kac Szymcha
Kaczmarczyk Jan

Kanclerz Antoni
Kania

Karwowski Zygmunt
Kaska Wtadystaw
Kastenbaum Aron
Kazmierski Jozef
Kelm Emilja Emina
Kierszner Menasze

Ktaj nm an Gotda Frajd;i

Kleinfeld Icek
Ktebek Jan

Kohn Abram v. Adolf
Kotaczek Rudolf
Kope¢ Marja
Korman Izrael Ida
Kazimiera
Kosinski Zygmunt

Kornel

Kowalczyk Stanistaw
Kowalik Stanistaw
Kowalski Andrzej
Koztowski Tadeusz
Konig Otton

Chawa
Kukanow Jan
Kupersztejn Icek Josek
Laksa Herman
Lenz Zygmunt
Lerwa Wincenty
Leser Chaim Boruch
Leszczynski

Krauze

Jan

Edmund

sk a Matylda

t—

J—

19

15
63
95
ST
29

110
107
31
66
4
39
18
128
151
54
129
133
100
102
26
131
2

8
148
127
115
73
21

54
78
99
139
146
147
121
105

142
126
17
27
93
123
56

18707.

Lewin Laja

62- ;

Lindenfeld W olf”’ 3
Lisowska Felicja 135
Litwin Sergjusz 82
Lizer Feliks 89
Ladewski Roman 64
Lagodzinski Jozef 125
Lakomy Juljan 117
L-unc Luba 109
Maciejewski Czestaw 118
Malczewski Zenon 137
Markowsk a 26
Mentlak Henryk 119
Michalak Marjanna 44
Michalak Stanistaw 48.
Michalak Wtadystaw 138.
Mtlodzianowski W alerjau 40
Mucha Alojzy 144
Nahorny Piotr 45
Neuman Moszek (Maur}r

cyj 112
Niewiarowska Halinat 85
Nowak Jozef 130
Nowak Roman 9
Olszewski Jozef 116
Ordon Tadeusz 145
Os6b Szapsa 132
Pantol Jozef 34
Partet Szmul 150°
Paszko Jan 61
Pegczek Zofja 122
Piasecki Franciszek 41
Piwar Antoni 49'
Pleban Jozef 143
Ptaza Jozef 28
Poznanski Eli 33-
Rabin Abram 124
Radzimowski Jan v. Ra-

dzieje wski Juljan 32
Rotsztein Chaim 5-
Rowinski Stanistaw 94
Roschke Eryk Pawet 51
Rubinsztejn Lejbka 140
Rybicki Jozef 7
Sadkowska Helena 2

Saganiak Stefan



SankoWski Adam
Schtilde Szczepan
Sienkiewicz
Sienkiewicz Stefan
Siwek Berek
Smyk Zachar
Snawadzki Antoni
Spychalski Antoni
Starzonek Jozef
Sterkowska Halina
Sterkowski Stanistaw
Strozecki Feliks
Studniarski Wiltadystaw
Sudnikowicz Polikarp
Suszkiewicz Juljan
Syryt Bolestaw
Szpiczak Lajzer Boruch
Szukiel Stanistaw

Marja

136
13
134
120
30
60
113
92
114<
36
35
141
83
24
71
57
37
16

18708

Szyli er Bronistawa — 96
Szymanski Feliks Wactaw 23
Sliwowski Jerzy — 67

Tenlicki v. Teplicki Chmiel 10
Tombak (Tombek) Jozef 43

W agner Paulina — 79
WTaszkiel Bronistaw — 149
Weiss Jonasz — 111
Wieczorek Jozef — 97
Wiercinski Wincenty — 38
Wietrzykowski Bolestaw 65
Witodarczyk Jan — 1
Wojtowicz Jozef — 75
Wroblewska Marjanna 76
Zatusik Jan — 103
Zbyszynski Zygmunt — 7
Zoruk Jozef — 74
Zelaznik Szmul Szyja — 59

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Na 38.



